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421 بنگاه اقتصادی دعوت انجمن صنایع لوازم خانگی ایران را پذیرفته اند

جلوه های عزم ملی برای رونق تولید و صادرات در نمایشگاه نوزدهم لوازم خانگی 

ارائه خدمات حمل ونقل عمومی مناسب به منظور تسهیل رفت و آمد بازدیدکنندگان 
نوزدهمین نمایشگاه بین المللی لوازم خانگی در همه ساعات برگزاری نمایشگاه

نوزدهمین نمایشــگاه بین المللی لوازم خانگی 
روز سه شنبه 28 آبان ماه جاری با حضور حسین 
مدرس خیابانی قائم مقــام وزیر صنعت، معدن و 
تجارت در امور بازرگانی، بهمن حسین زاده رئیس 
هیات مدیره و مدیعامل شرکت سهامی نمایشگاه های بین المللی 
جمهوری اسلامی ایران، حمید زادبوم سرپرست سازمان توسعه 
تجارت ایران، مهــدی نیارکی سرپرســت معاونــت اور صنایع 
وزارت صنعت، دکتر حبیب الله انصاری دبیــرکل انجمن صنایع 
لوازم خانگی ایران، برخی مســئولان و مدیران صنعتی دولتی و 
فعالان بخش خصوصی تولید و تجارت لوازم خانگی در نمایشگاه 

بین المللی تهران گشایش یافت.
هر چند رضا رحمانی وزیر صنعــت، معدن و تجارت، برخلاف 
برنامه ریزی قبلی به دلیل پیش آمدن امری غیرمنتظره نتوانست 
در مراسم افتتاح این نمایشگاه شرکت نماید، اما پیغام داد که در 
فرصتی مناسب حتما به دیدار نمایشــگاه و فعالان صنایع لوازم 

خانگی و اعضای انجمن آن خواهد آمد. 
با توجه به تحریم های تحمیلی شده بر اقتصاد و تولید و صنعت 
و تجارت کشور از یکسو و مصادف شدن زمان برگزاری نمایشگاه 
نوزدهم با ناآرامی های شهر و کشــور در روزهای اخیر، برگزاری 
پرشکوه و آبرومندانه این نمایشــگاه باید به عنوان کاری سترگ 
و ماندنی یاد کرد که حاصل یک عمر تجربه و عشــق به تولید و 

توسعه برگزارکنندگان آن است. 
گزارش »اقتصاد و نمایشــگاه« از مراســم افتتــاح نوزدهمین 

نمایشگاه بین المللی لوازم خانگی پیش روی خوانندگان است.
قائم مقام وزیر صنعت، معدن و تجارت در امور بازرگانی در این 
مراسم گفت:  باید از فرصت تحریم ها برای ارتقای کیفی و بهبود 
قیمت لــوازم خانگی ایرانی، همچنین جهــش واقعی در داخلی 
ســازی قطعات و تجهیزات بهره ببریم که می تواند اشتغال زایی 

بالایی را نیز با خود به همراه داشته باشد.
حســین مدرس خیابانی افزود: لوازم خانگی صنعتی است که 
ســال ها از واردات بی رویه در رنج بود و همیشــه سایه تهدید 
واردات کالاهای خارجی را بر ســر داشــت، اما امروز و با اعمال 

تحریم ها اتفاقات خوبی را در آن شاهد هستیم.

به گفتــه وی، دولت با ممنوع کــردن واردات لــوازم خانگی 
خارجی، از تولید داخل حمایت کرد و اکنون بیش از دو برابر نیاز 

کشور، ظرفیت تولید وجود دارد.
مدرس خیابانی بــا بیان اینکــه اکنون فقــط در زمینه کولر 
گازی در کشــور کمبود وجود دارد، تاکید کــرد:  تولیدکنندگان 
و سرمایه گذاران باید تلاش کنند با فرصت ساختن از محدودیت 
های بیــن المللی، به ارتقای کیفیت تولیــدات و خدمات پس از 
فروش مناســب پرداخته و برند ایرانی را بیش از پیش به مردم 

بشناسانند.
وی بیان داشــت:  باید در این حوزه ها ســرمایه گذاری های 
بیشــتری انجام شود تا شــاهد به کارگیری فناوری های روز در 
لوازم خانگی باشــیم و علاوه بر آن روی فرهنگ استفاده از لوازم 

خانگی ایرانی کار کنیم.
قائم مقــام وزیر صنعت در امور بازرگانــی، به صادرات بیش از 
400 میلیــون دلاری این محصولات و صنایع جانبی آن اشــاره 
کرد و گفــت: عمده صادرات به کشــورهای همســایه، اروپایی 
و آفریقایی انجام می شــود و هدف اصلی از برگزاری نمایشــگاه 

حاضر نیز توسعه صادرات شرکت هاست.
وی یــادآوری کرد: نقطــه تمــاس کالای ایرانی بــا مردم و 
مشتریان، شــبکه توزیع اســت و در تلاشیم شــبکه توزیع نیز 

افتخارش، وجود کالای ایرانی در مغازه ها باشد.
مدرس خیابانی اضافه کرد:  بــرای کاهش قاچاق لوازم خانگی، 
در مرحله نخست واردات رسمی این کالاها را ممنوع کردیم، هر 
چند به دلیــل ثبات نرخ ارز بخش عمــده ای از قاچاق از مزیت 

خارج شده و اقتصادی نیست.
وی تاکید کرد:  راهکار اصلی محدود شــدن قاچــاق، ارتقای 

کیفی و بهبود قیمت کالای ایرانی است.
قائم مقام وزیر »صمت« با اشاره به برگزاری میز تعمیق ساخت 
داخل برای لوازم خانگی، خاطرنشان کرد: در تلاشیم بین صنایع 
کوچک و صنوف تولیدی که قادر به تامین نیازمندی های صنایع 
خانگی هستند، ارتباط ایجاد کنیم و به همین دلیل معاونت امور 
صنایع وزارت صنعت به عنوان متولی میز ســاخت داخل معرفی 

شده است.

مدرس خیابانــی افزود:  مطابــق آمارها، تولید لــوازم خانگی 
در نیمه نخســت امسال در مقایسه با مدت مشــابه پارسال 1۵ 
درصد رشد داشته است و قیمت ها نیز در مقایسه با ماه گذشته 

کاهشی بوده است.
وی گفت:  رفع همه مشکلات تامین مواد اولیه، توسعه تجارت 
و بازرگانی، تامین نقدینگی و ترویج مصرف کالای ایرانی در این 

صنعت در اولویت است. 
 دکتر انصاری: نمایشــگاهی فراتــر از یک رویداد 

معمولی نمایشگاهی 
دکتر حبب الله انصاری دبیرکل و رئیس ســتاد برنامه ریزی و 
اجرایی انجمن صنایع لوازم خانگی ایران در این مراسم نمایشگاه 
نوزدهم را زمینه ساز رونق تولید داخلی و صادرات لوازم خانگی 
در ایران دانســت و گفت: سال جاری، ســال رونق تولید داخلی 
اســت و زمانی می توانیم این شــعار را محقق کنیــم که تولید 
داخلی در عمل هــم افزایش یابد و به دنبــال آن بازار داخلی و 

صادرات هم توسعه پیدا کند. 
وی افزود: نگاه ما و نگاه دنیا نســبت به نمایشگاه ها فراتر رفته 
است و امروزه در دنیا نمایشگاه ها به سمت صنعتی شدن حرکت 

می کنند.
او ادامه داد: نمایشگاه ها در توسعه صادرات اثر بخشی مناسبی 
دارند. امــروزه نمایشــگاه ها از جمله مهم ترین عوامل توســعه 

اقتصادی در کشور ها محسوب می شوند.
دکترانصــاری اضافــه کــرد: خوشــبختانه امــروز صنعــت 
در کشــور ما بــه مرحله نوینی رســیده اســت و مــا باید این 
 توانمندی هــا را بهتــر از گذشــته در نمایشــگاه ها نمایــان 

کنیم.
دبیــرکل انجمــن صنایــع لــوازم خانگــی ایــران افــزود: 
نمایشــگاه امســال در فضایــی بیــش از 30 هزار متــر مربع 
و در 1۵ ســالن برگــزار می شــود کــه 394 شــرکت ایرانی 
 و 27 شــرکت خارجــی از ایتالیــا، چیــن و ترکیــه در آن 

حضور دارند.
دکتر انصاری با اشــاره به افزایش میزان حضور تولیدکنندگان 
داخلــی در دوره نوزدهم لوازم خانگی بیان کرد: این امر نشــان 

دهنــده افزایش ظرفیــت تولیــد و آمادگی آن ها بــرای تولید 
محصولات با کیفیت در کشور است.

دبیرکل انجمــن صنایع لوازم خانگی ایران بیــان کرد: امروزه 
تصور مردم در خرید لوازم خانگی خارجی است، اما این تفکر باید 
تغییر کرده و به سمت تولیدات داخل حرکت کند، این نمایشگاه 
در راستای حذف نگاه غلط از جامعه، با حضور محصولات کاملا 

ایرانی و در راستای شعار رونق تولید برپا شده است.
دکتر انصاری ادامه داد: در کنار این نمایشگاه همایشی در نظر 
گرفته شده است تا ابعاد مختلف نمایشگاه با سازمان های ذیربط 

مورد بررسی قرار بگیرد.
او گفت: ســال 86 حدود 60 میلیون دلار صادرات در صنعت 
لوازم خانگی داشــتیم، ولی در سال 96 این رقم به 320 میلیون 
دلار رسیده است که این رقم نشان دهنده رشد مطلوبی البته با 

توجه به تحریم ها بوده است.
دبیرکل انجمــن صنایع لــوازم خانگی ایران یادآور شــد که 
نمایشگاه امســال با شــعار »بازارها باید از مرزها بگذرد« برگزار 
شده و در کنار پاســخگویی به همه نیازمندی های داخلی باید 

صادرات محوری در دستور کار قرار گیرد.
وی اضافه کرد: آنچه از شــرکت های تولیدکننده لوازم خانگی 

در خواست شده همکاری مشترک با طرف های خارجی است.
تولیــد  شناســاندن  کــرد:  خاطرنشــان  انصــاری  دکتــر 
کننــدگان داخلی و ایجاد و توســعه بــازار همچنیــن تعمیق 
 داخلی ســازی قطعــات از جمله اهــداف امســال برپایی این 

 نمایشگاه است.
وی  گفت: سالنی اختصاصی به منظور در معرض دید گذاشتن 
آن دســته از قطعات و تجهیزاتی که توان ساخت آنها در داخل 
وجود ندارد، در نظر گرفته شده که در امتداد  برنامه های وزارت 

صنعت برای برپایی میزهای تخصصی داخلی سازی است.
دبیرکل انجمن داخلی ســازی قطعــات و تجهیزاتی از جمله 
کمپرسور یخچال را نیازمند سرمایه گذاری لازم دانست و گفت: 
آمار تولید این بخش مــی تواند به مراتب بالاتــر از تولید فعلی 
کشور باشد و صادرات هم می تواند پاسخگوی سرمایه گذاری ها 

در این زمینه باشد.

 قائم مقام وزیر »صمت«: رفع مشکلات تامین مواد اولیه و ترویج مصرف کالای ایرانی در اولویت دولت است 
 دبیرکل انجمن صنایع لوازم خانگی ایران: بازارهای لوازم خانگی باید از مرزها بگذرد و در کنار تامین نیاز داخلی، تولید باید صادرات محور باشد 
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حسن همتی، مدیرعامل و عضو هیئت مدیره شرکت صنعتی »پارس خزر«

محصولات »پارس خزر« برای یک عمر مصرف کفایت می کند

شــرکت  درباره   
پارس خــزر، اهداف و 
برایمان  هایش  موفقیت 

بگویید. 
شــرکت صنعتی پارس خزر، ۵0 سال از 
عمرش می گذرد. این شرکت در این پنجاه 
ســال بیش از 37 میلیون دستگاه محصول 
به بازار عرضه کرده اســت. در ایران در حال 
حاضر 24 میلیون تــا 24.۵ میلیون خانوار 
داریم کــه 37 میلیون محصول نســبت به 
میزان خانوارها، یعنــی اینکه حداقل در هر 
خانوار ایرانی یــک محصول پارس خزر و در 
برخی خانوارها بیش از یک محصول پارس 
خزر وجــود دارد. در این میــان باید بگویم 

  شــرکت صنعتی "پارس خزر" به عنوان بزرگ ترین تولید کننده لوازم 
خانگی برقی کوچک در ایران، به صورت ســهامی عــام فعالیت می کند. 
خشنودی مشتریان، طراحی و توسعه محصولات جدید و تلاش در شکوفایی 
کشور، سرلوحه تولید در این شرکت است. شرکت صنعتی پارس خزر )سهامی 
عام(، تولید کننده لوازم خانگی ساخت ایران با بیش از نیم قرن سابقه است 
که محصولات آن شامل انواع ماشین لباسشویی 7 و 8 کیلویی، پنکه های 
رومیزی ایستاده، دیواری و سقفی، هواکش، شومینه برقی، فن هیتر، بخاری 
برقی، پلوپز، بخارپز، سرخ کن، آون توستر، ساندویچ ساز، کباب پز )باربیکیو(، 
تخم مرغ پز، خوراک پز، چرخ گوشت، غذاساز، همزن، آسیاب، میوه و سبزی 
خشک کن، مکمل چرخ گوشت، بلندر، خرد کن، ترازوی آشپزخانه، آبمیوه 
گیری، آب مرکبات گیری، چای ساز، دم آور، کتری برقی، اسپرسوساز، جارو 

برقی، جارو عصایی، بخارشو، اتوبخار، سشوار و تصفیه هوا می باشد. تولیدات 
این شرکت از سال 1347 تا 1361 با برند پارس توشیبا و از سال 1361 تاکنون 
با برند تجاری پارس خزر و سایا به بازارهای داخلی و جهانی عرضه می شود. 
شرکت پارس خزر با حضور پرنشاط و گسترده خود در نوزدهمین نمایشگاه 
بین المللی لوازم خانگی، جشن پنجاه سال تلاش و تولید خود را برگزار کرده 
است. قسمتی از غرفه زیبای پارس خزر در نمایشگاه لوازم خانگی، تونل زمان 
نامگذاری شده است که در این بخش با تولیدات این شرکت و روند توسعه آن 
از سال 1347 تا سال 1398 آشنا می شویم. حسن همتی، مدیرعامل و عضو 
هیئت مدیره خوش ذوق و پر انرژی و کاردان شرکت صنعتی پارس خزر است 
که در گفت و گو با نشریه "اقتصاد و نمایشگاه" از چند و چون موفقیت ها و 

فعالیت هایش گفته است، که می خوانید.

شرکت صنعتی 
پارس خزر با 

شبکه خدمات 
پس از فروش 

گسترده و با بیش 
از 45۰ مرکز 

مجاز در کلیه 
شهرهای کشور، 

به مدت 1۰ سال از 
کلیه محصولات 
خود پشتیبانی 
کرده و 25 ماه 
خدمات پس از 
فروش رایگان 

و 2 ماه خدمات 
تعویض محصول 
به مشتریان ارائه 

می کند

مشتریان عزیز، ولی نعمتان ما هستند و اگر 
پشتیبانی و کمک آنها نبود به این موقعیتی 
که اکنون هستیم، نمی رسیدیم. با استفاده 
از برترین تکنولوژی و رعایت مصرف انرژی 
پایین، در حال ورود به جرگه تولید کنندگان 
لوازم خانگی بزرگ هستیم. رقبای داخلی ما 
عمدتا به این اندازه کــه ما وارد عمق تولید 
شده ایم، نشده اند و بیشتر مونتاژ می کنند. 
ولی محصولات ما از 6-7 هزار قطعه ای که 
در آن هــا مصرف می شــود 200 قطعه را 
فقط از خارج مــی آوریم و بقیه این قطعات 
توسط خود ما و تولید کنندگان دیگر ایرانی 
تولید می شود. یکی از استراتژی های اصلی 
شرکت، کیفیت اســت. در این زمینه تلاش 

کرده ایم که محصولاتمان از نظر کیفیت، در 
مقایســه با بهترین برند ها – نه با برندهای 
بی نام و نشان – اگر بالاتر از آنها نیست، اما 

معادل آنها باشد. 
 در زمینه خدمات پس از فروش و 
مشتری مداری چه اقداماتی انجام داده 

اید؟
شــرکت صنعتی پــارس خزر با شــبکه 
خدمات پس از فروش گسترده و با بیش از 
4۵0 مرکز مجاز در کلیه شــهرهای کشور، 
به مدت 10 ســال از کلیه محصولات خود 
پشــتیبانی کرده و 2۵ مــاه خدمات پس 
از فروش رایگان و 2 مــاه خدمات تعویض 
محصول به مشــتریان ارائه مــی کند. این 
شرکت با اســتقرار واحد صدای مشتری در 
کلیه ساعات شبانه روز، اطلاعات مورد نیاز 
مشتری را دراختیار آنها قرار داده و نظرات 
و پیشنهادات مشــتریان را دریافت می کند. 
به همیــن جهت شــعار ما این اســت که 
پارس خزر برای یک عمــر. یعنی یک عمر 
در کنار مصرف کنندگان هســتیم و هیچ 
وقت تنهایشان نمی گذاریم و یا تا یک عمر، 
محصولات ما نیاز به تعمیر پیدا نمی کنند. 
به طوری که مردم می بینند کلیه محصولات 
جاروبرقی و پنکه و پلوپــز ما و محصولات 
سری اولی که در سال های اولیه تولید شده 

اند، هنوز در خانه های مردم کار می کنند. 
 از دیگر دســتاوردها و موفقیت 

های شرکت توضیح دهید.
شرکت پارس خزر، شبکه گسترده فروش 
اینترنتی راه اندازی کرده است که محصول 
را درب منزل مصرف کننده تحویل می دهد 
و مشتری می تواند با خیال راحت محصول 
را از طریق سایت اینترنتی سفارش دهد که 
یکی از بزرگ ترین ســایت های اینترنتی 

کشور به شمار می رود. 
از دیگر دســتاوردهای ما، آزمایشگاه مان 
اســت که محصــولات خودمــان زیر نظر 
سازمان اســتاندارد در آن تست می شود و 
اکرودیته است. این آزمایشگاه به عنوان یک 
آزمایشگاه امین سازمان استاندارد، به شمار 
می رود به طوری که لوازم خانگی های دیگر 

را می آورند و در آنجا تست می کنند.
همچنین تاکنون بیــش از 170 تندیس 
طلایی از ارگان های مختلف دریافت کرده 
ایم. افتخارات و موفقیت های کســب شده 
شرکت صنعتی پارس خزر در قالب تندیس 
ها، تقدیرنامه ها، گواهینامه ها و سپاس نامه 
ها از جمله دستاوردهای مهم مدیریتی این 

شرکت به شمار می آید.
 آیا محصولات خــود را صادر هم 

می کنید؟ 
اکثر مدل هــای پلوپز ما به کشــورهای 
معتبــر از جمله آمریکا، کانادا، کشــورهای 
اروپا و اســترالیا صادر می شوند و حتی در 
شــرایط تحریم هم موفق شده ایم که از راه 
های مختلــف، صادرات را ادامــه دهیم. در 
حال فعالیت هستیم تا بقیه محصولات مان 
را هم به ســبد صادراتی مان اضافه کنیم و 
بتوانیم ارز آوری بیشــتری برای کشورمان 
داشته باشــیم و به اقتصاد کشور و مردمان 
خوب ســرزمینمان که همواره حامی ما در 

تولید داخلی ملی بوده اند، کمک کنیم.
 در مســیر تولید و توسعه با چه 
موانع و مشــکلاتی دست و پنجه نرم 

کرده و پیش رفته اید؟ 
بزرگ ترین مانعی که سر راه ماست نبودن 

بستر لازم برای رقابت سالم با رقبای خارجی 
است. با رقبای داخلی مشکل نداریم. رقیبان 
ما رقبای خارجی هســتند و آنهایی هم که 
برند و نام و نشــان دارند، با آنها هم مشکلی 
نداریم چون محصــول باکیفیت عرضه می 
کنند و این محصــولات وقتی در بــازار از 
بعد قیمت مقایسه می شود، مصرف کننده 
تصمیم می گیــرد که محصولــی با همان 
کیفیت و زیبایــی و دوام و با خدمات پس 
از فروش و با قیمت بســیار مناسب تر مثل 
محصول ما را خریداری کند. گرفتاری ما با 
محصولات بی نام و نشان چینی است که بی 
چون و چرا وارد بازار می شوند و هیچ یک از 
این شرایط استانداردی را که ما داریم، ندارند 
و ما در کنار محصولات بی نام و نشان چینی 
باید با آنها رقابت کنیم که مصرف کننده هم 
به دلیل شرایط اقتصادی و عدم شناخت و 
آگاهی فکر می کند که باید آن محصولات را 
بخرد. به رغم تمهیدات متعددی که مقامات 
عالیرتبه کشور برای جلوگیری از ورود این 
کالاهای قاچاق و رونق تولید انجام می دهند 
که شعار ســال هم هست ولی باز می بینیم 
ارگان های ذینفع و ذیصلاحــی که باید از 
محصول داخلــی حمایت کننــد، اقدامات 
لازم را انجام نمی دهند و حمایت شایسته 

انجام از تولید ملی نمی شود. بحث تعزیرات 
اگر وجود دارد برای محصولات داخلی است. 
هیچ محصول خارجی مشــمول آن نیست. 
هیچ کس در قیمت گــذاری هیچ محصول 
وارداتی دخالت نمی کنــد. بحث اصلی این 
اســت که اگر قرار اســت رونقی در تولید و 
اشــتغال جوانان ما اتفاق بیافتد، تا مادامی 
که سیســتم های جامع برای اینکه بتوانند 
عدالت مالیاتی و توزیــع و قیمت گذاری را 
فراهم کنند، ایجاد نشود، این امر امکان پذیر 
نیست. وقتی شرایط و  مقرراتی که سازمان 
حمایت برای قیمت گذاری تولید داخلی و 
خارجی گذاشته را مطالعه کنید، می بینید 
چه تسهیلاتی برای آنها وجود دارد و چقدر 
به ضرر تولید کننده داخلی است. می بینید 
این ارگان های دولتــی و حکومتی به جای 
اینکه به صورت مجموعه ای و هماهنگ به 
تولیــد داخل کمک کنند، هرکــدام از یک 
جهت به صورت بخشــی پای تولید داخل 
را می کشــند و نتیجه اینکه در این بخشی 
نگری تا زمانی که سیستم یک پارچه ایجاد 
نشود که تولید کننده مشکلش را در مرجعی 
که همه باهم در این مرجع همنوا باشــند، 
بیان کنــد، تولید داخلی نمــی تواند رونق 

داشته باشد.
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رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان 
تهران از تشدید نظارت بر بازار با شروع سیاست 
جدید قیمت بنزین خبر داد و گفت: نظارت ها بر 
بازار افزایش خواهد یافت تا هیچ یک از کالاهایی 
که از مبادی واردات یا تولید وارد بازار می شــود، 

افزایش قیمت نداشته باشند.
یدالله صادقی در گفت وگو با ایسنا، با بیان اینکه 
افزایش قیمت بنزین لزوما منجر به افزایش قیمت 
سایر کالاها نمی شــود، تاکید کرد که برنامه ای 
برای افزایش قیمت کالاها وجود ندارد. وی افزود: 

با توجه به تاثیر روانــی افزایش قیمت بنزین بر 
قیمت ســایر کالاها، نظارت ها بر بــازار افزایش 
خواهد یافت تا هیچ یک از کالاهایی که از مبادی 
واردات یا تولید وارد بازار می شود، افزایش قیمت 
نداشته باشد. همچنین به گفته رئیس سازمان 
صنعت، معدن و تجارت استان تهران، در مراکز 
عمده فروشی و خرده فروشی نیز بر ثبات قیمت 

و کیفیت کالاها نظارت خواهد شد.
این مقام مسئول از تشــدید نظارت بر بازار با 
شروع اجرای سیاست جدید قیمت بنزین خبر 

داد و اعلام کرد که واردکنندگان و تولیدکنندگان 
تحت کنترل هستند و با هرگونه افزایش قیمت و 

گران فروشی برخورد می شود.
صادقی با اشاره به اینکه سیاست های نظارتی 
در شــرایط خاص، مراقبت ویژه ای برای تعدیل 
شرایط و جلوگیری از نابسامانی در بازار در نظر 
می گیرد، گفت که نظارت بر بــازار با همکاری 
ســازمان حمایــت مصرف کننــدگان و تولید 
کنندگان، ســازمان تعزیرات حکومتــی و اتاق 

اصناف انجام می شود.

 نورالدین عبدالله پور*
بین المللی  نمایشــگاه  نوزدهمین 
لوازم خانگی، به عنــوان بزرگ ترین 
و مهم ترین نمایشگاه تخصصی لوازم 
خانگی ایران اســت که با ایجاد فضا 
و بســتر مناســب جهت تسهیل در 
ارتبــاط عمیق تــر تولیدکننــدگان 
صنعتی و مصرف کنندگان در نهایت 

منجر به افزایش سهم بازار تولیدکنندگان می شود.
ایران، پتانسیل بالایی برای مصرف  تولیدات داخلی با رقابت داخلی دارد 
و تلاش ها و پیشــرفت های کمی و کیفی بسیاری همراه با تنوع و نیازهای 

عمومی اتفاق افتاده است. 
تاکید بر نوآوری هــای نوین و دانش بنیان کــردن صنعت؛ ارتقا 
ســطح توانمندی ها و تکنولوژی های روز، جذب سرمایه گذاری های 
جدید با ایجاد ظرفیت های اقتصــادی به تولید کالاهایی با کیفیت 
رقابتی در راســتای اهداف وزارت صنعت منجر می گردد و در پرتو 
سیاســت های اقتصاد مقاومتی با ایجاد روابط مناسب و تعاملات و 
مناسبات درســت در این حوزه، شــاهد تحول صنعتی رو به رشد 
هستیم. اســتقبال کم نظیر و مشارکت گسترده صدها شرکت برتر 
برند داخلی با برندهای نام آشــنا و محصــولات کیفی رقابت پذیر 
زمینه را برای شناخت و توســعه این صنعت با رویکرد رونق تولید 
مهیا می ســازد و یکی از مهم ترین ابزارها برای رسیدن به اهداف 

صادراتی است. 
گستردگی و تنوع تولیدات لوازم خانگی در ایران با استانداردسازی ها و 
فعالیت های زیربنایی سازنده به توســعه و تعمیق ارتباطات سازنده و موثر 
بین تولیدکنندگان و مصرف کنندگان کمک می نماید و بر همین اســاس 
رشد چشم گیر با تاثیرگذاری در ایجاد اشــتغال و نگاه درست به بازارهای 
جهانی در پرتو رقابت داخلی را حفظ کرده اســت و انتخاب هوشــمندانه 
شــعار بازارها باید از مرزها بگذرند؛ نشــان از تدبیر و اتخاذ سیاست های 
رو به جلو در شــرایط فعلــی دارد که چنین رویداد مهــم ملی، صنعتی و 
اقتصادی را برجسته می نماید و عرصه پربازده صنعت گسترده لوازم خانگی 
را می تواند روز به روز با رفع موانع و مشــکلات بسط و گسترش دهد تا از 
وابستگی ها به آن سوی مرزها بی نیاز شویم. صنعت لوازم خانگی باید با 
تکیه بر نیروی انسانی خلاق، ماهر و متخصص با حلقه های تکمیلی 
در زنجیره صنایع و حمایت جدی از بخش خصوصی موجبات رشد 
روز افزون و توســعه صنعت را در جایگاه واقعی پیدا کند، افزایش 
اعتماد عمومی، فرهنگ سازی ترویج، تبلیغ و اشاعه صنعت داخلی 
ســازی و بومی با کیفیت برتر، ایجاد هماهنگــی بهتر بین تولید و 
مصرف امری ضروری اســت و برند با اعتبار ایــران باید روز به روز 

تقویت گردد تا در اذهان و باور عمومی مردم نهادینه شود.
*رئیس ستاد خبری نوزدهمین نمایشگاه لوازم خانگی ایران 

کسب اعتبار برای برند ایرانی
 در نمایشگاه نوزدهم لوازم خانگی

 جایگاه شرکت ارشیا الکتریک نقش جهان در بازار کجاست؟
شرکت ارشیا الکتریک در زمینه تولید وسایل سرمایشی و گرمایشی در صدر 
این صنف و صنعت قرار دارد. در زمینه تولید جاروبرقی نیز با همکاری شرکت 
های خارجی و گرفتن ایده های روز دنیا و با تجهیزات و ماشــین آلات به روز 
در موقعیت موفقی قرار دارد. شرکت ما با تلاش واحد کنترل کیفیت و کسب 
استانداردهای لازم، محصولات نمونه و با کیفیت به بازار فروش عرضه می کند. 
دیدگاه ما بر این است که مشتریان شرکت جزء سرمایه های شرکت به حساب 
می آیند و حاصل آن همکاری با اداره استاندارد در زمینه استفاده از آزمایشگاه 
اکرودیته مورد اعتماد آنهاست که از دستاوردهای شرکت ارشیا الکتریک می 

باشد.
 مهم ترین دستاورد شرکت تا کنون چه بوده است؟

این شــرکت از ابتدای فعالیت تا به حال با به کارگیری مدیران و نیروهای 
مجرب سعی در به دست آوردن سهم بیشــتری از بازار داشته و در این راستا 
اقدامات مساعدی انجام پذیرفته و امید است با عنایت به مشکلات روز اقتصاد 
و تولید و تجارت، بتوانیم بحران های اقتصادی اخیر را به نحو احسن پشت سر 
بگذاریم. شــرکت ما با فعالیت و به روزرسانی تکنولوژی تولید قادر به رقابت با 
محصولات وارداتی است. ارشیا طی سال ها پیشتازی در عرصه رقابت با سایر 

تولیدکننــدگان داخلی با رعایت کیفیت، نوآوری و عملکــرد بالا در کمیت و 
.1702۵ iso کیفیت تولید، موفق به دریافــت گواهی نامه هایی همچــون

Euro2010  و iso9001  شده است.
 آیا صادرات دارید؟به چه کشورهایی؟

بله؛ بسیار محدود به افغانستان. البته اخیرا با کارکرد فنی در زمینه صادرات و 
خصوصا نیاز به ارز حاصل از صادرات، برنامه ریزی هایی در این خصوص در حال 
انجام می باشد. این شرکت سعی در به دست آوردن سهم بیشتری از بازارهای 
بین المللی داشته و امید است که در این زمینه گام های موثر و مفیدی برداریم.

 در زمینه خدمات پس از فروش و مشتری مداری چه اقداماتی 
انجام داده اید؟

شرکت ما مفتخر است با فعالیت و به روزرسانی تکنولوژی تولید و همچنین 
دارا بودن 220 واحد خدمات پس از فروش رضایت مشتریان محترم را به نحو 

مطلوب تامین نماید.
 با چه موانع و مشکلاتی در مسیر تولید روبرو هستید؟

مشکل اصلی تولید طولانی بودن ثبت ســفارش ها تا گمرک و ترخیص و 
رسیدن کالا به کارخانه می باشد و به همین دلیل سرمایه انباشته شده و مشکل 

سرمایه گذاری های جدید را فراهم می آورد.

شرکت »ارشیا الکتریک نقش جهان« در سال 1379 با نام تجاری 
ارشــیا فعالیت خود را آغاز نمود و نزدیک به  دو دهه می باشد که در 
صنعت تولید لوازم خانگی در زمینه تولید انواع وسایل سرمایشی و 
گرمایشی خانگی، انواع لوازم جاروبرقی خوابیده و سطلی، مینی واش 
تک قلو و دوقلو، انواع آبمیوه گیری، غذا ساز، سرخ کن، چای ساز، اتو 
برقی و بخار ساز در بازار ایران فعالیت دارد و با استفاده از دانش مدیران 
خبره و توانمند و کارکنان و کارگران متعهدش مســیر موفقیت را به 
خوبی طی کرده است. این شرکت با آگاهی از نوآوری های روز دنیا و 
با رصد نیاز مشتریان و سلیقه خریداران، محصولات خود را تولید و در 
بازار عرضه می نماید که به گفته مسئولان شرکت مورد استقبال و تایید 
مشتریان قرار گرفته است.  نشریه »اقتصاد و نمایشگاه«در نوزدهمین 
نمایشــگاه بین المللی لوازم خانگی، با اکبر محکم کار، مدیرعامل 
برنامه ریز و سختکوش شرکت ارشیا الکتریک نقش جهان گفت و گویی 

انجام داده است که می خوانید.

اکبر محکم کار، مدیرعامل شرکت ارشیا الکتریک نقش جهان

مشتریان محصولات »ارشیا الکتریک« را سرمایه شرکت می دانیم 

دکتر حبیــب الله انصاری دبیرکل انجمن 
صنایع لــوازم خانگی ایران و رئیس ســتاد 
اجرایی نوزدهمین نمایشگاه بین المللی لوازم 
خانگی دیروز سه شــنبه در دیدار با مدیران 
نشــریه اقتصاد و نمایشگاه کیفیت برگزاری 
نمایشــگاه در روز اول را علی رغم نامناسب 
بودن شــرایط جوی و نیز شــوک وارد شده 
در اثر اجرای مصوبــه افزایش قیمت بنزین 

مطلوب دانست.
در این دیدار که در محل ســتاد برگزاری 
نوزدهمین نمایشگاه بین المللی لوازم خانگی 
در ســالن 3۵ نمایشــگاه بین المللی تهران 

صورت گرفت، دکتر انصاری با اشاره به حضور 
گسترده و با کیفیت شرکت های داخلی و نیز 
استقبال بازدیدکنندگان از نمایشگاه، اظهار 
اطمینان کرد که این اســتقبال در سه روز 

باقیمانده نیز ادامه خواهد داشت.
دکتر انصاری همچنیــن درباره علت عدم 
حضور دکتــر رضا رحمانــی وزیر صمت در 
مراســم افتتاحیه گفت: دکتر رحمانی اعلام 
کردند که علی رغم تمایل بسیار برای حضور 
در این مراسم طبق برنامه اعلام شده، به علت 
ضرورت حضــور در جلســات دولت، امکان 
حضور در مراسم افتتاحیه را نیافتند اما قول 

دادند که در روزهای آینده از نمایشگاه بازدید 
به عمل خواهند آورد.

گفتنــی اســت، نوزدهمین نمایشــگاه 
بین المللی لوازم خانگــی در حالی با حضور 
گسترده مشارکت کنندگان و بازدیدکنندگان 
مواجه شده اســت که برخی کارشناسان و 
فعالان نمایشــگاهی احتمال نمی دادند که 
در این شرایط با چنین کیفتی برگزار گردد. 
از این لحــاظ می باید امتیــاز و اعتبار ویژه 
ای برای دکتــر انصاری و همکاران شــان و 
نیز مدیریت شرکت سهامی نمایشگاه های 

بین المللی از این بابت قائل شد.

دکتر انصاری دبیرکل انجمن صنایع لوازم خانگی ایران در گفت و گو با اقتصاد و نمایشگاه:

وزیر صمت در روزهای آینده به دیدار نمایشگاه لوازم خانگی می آید

یدالله صادقی رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت تهران تاکید کرد:

به بهانه بنزین هیچ  کالای داخلی و خارجی  نباید گران  شود
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محمود غیاثی معاصر، معاون بازرگانی و فروش شرکت صنایع »امرسان«

اروپایی ها هم به صف خریداران محصولات »امرسان« پیوستند

جدیدتریــن   
برای  امرسان  تولیدات 
نمایشــگاه  در  عرضه 

کدام ها هستند؟ 
شــرکت صنایع امرســان حدود 36 سال 
اســت که در زمینه تولید یخچال و یخچال 
فریزر فعالیت دارد و حدودا 8-7 سال است 
که تولید محصولات غیــر از یخچال را هم 
در برنامه تولید خود گنجانده اســت و تولید 
محصولاتی مانند اجاق گاز، هود، لباسشویی 
و جاروبرقی را بــه مجموعه محصولات خود 
اضافه کرده اســت. محصولات جدیدی که 
امسال در نمایشــگاه عرضه کرده ایم، طرح 
هایی هســتند که عمدتا به دست خودمان 

شرکت صنایع امرسان در سال 136۰ توسط سلطان حسین فتاحي تاسیس شد 
و تا سال 1366 به تولید فریزرهاي خانگي اشتغال داشت. خط تولید اولین یخچال 
فریزر 16 فوت با طراحي جدید در سال 1366 به مرحله بهره برداري رسید. ویژگي 
هاي منحصر به فرد این محصول در طراحي بدنه و سیستم تبرید، آن را به یکي از پر 
فروش ترین یخچال فریزرهاي داخلي در آن سال ها تبدیل نمود. با توجه به نیازهاي 
بازار، یخچال فریزرهاي 18 فوت و 2۰ فوت امرسان طراحي شدند و به مرحله تولید 
رسیدند. لازم به ذکر است یخچال فریزرهاي 18 فوت این شرکت، سال ها پرفروش 
ترین محصول در نوع خود در کشــور بود و یخچال فریزرهاي 2۰ فوت امرسان نیز 

همچنان رتبه اول را در این زمینه داراست.
همگام با گسترش فعالیت هاي شرکت امرســان، با توجه به استراتژي و 

خط مشي شرکت و منظور نمودن اصول صنعتي و فنی در فرایند طراحي و 
ساخت محصولات جدید، این شــرکت، اولین یخچال فریزر کاملاً هوشمند 
)سامي 46( خود را در سال 1383 با بهره گیري از مدرن ترین تکنولوژي تولید 
در دنیا عرضه کرد. شرکت صنایع امرسان با کادری مجهز در تمامی واحدها 
مخصوصا واحد طراحی و نوآوری، تنوع را در دســتور کار خود قرار داده و 
گارانتی 36 ماهه برای محصولات خود ارائــه می دهد. راه اندازی خط تولید 
محصول هوشمند شرکت صنایع امرسان در سال 1397 به عنوان اولین تولید 
کننده لوازم خانگی هوشمند از افتخارات این مجموعه می باشد. در نوزدهمین 
نمایشگاه بین المللی لوازم خانگی پای صحبت های محمود غیاثی معاصر، 

معاونت بازرگانی و فروش شرکت صنایع امرسان نشسته ایم که می خوانید.

6 ماه است که 
مجوز صادرات 

به اتحادیه اروپا 
را نیز گرفته ایم 
و اولین محموله 

صادراتی مان هم 
به کشور ایتالیا 

صادر شده است

انجام شــده اســت و رقیبــی در این حوزه 
نداریم. یک بخــش از تولیداتمان طرح های 
کلاســیک مان اســت که رنگی است و در 
نمایشگاه هم به نمایش گذاشته ایم. بخش 
دیگر، محصولات شیشــه ای و محصولات 
هوشمندمان اســت که به عنوان محصولات 
جدید در نمایشــگاه عرضه کــرده ایم. این 
سه محصول تقریبا کانســپت اصلی امسال 
نمایشــگاه ما اســت و لازم به ذکر است که 
بگویم چند سالی است که به سمت طراحی 
و تولید اجاق گازهایی رفته ایم که با محیط 
زیســت ســازگاری دارند. در واقــع یکی از 
اهداف امســال ما در نمایشگاه این است که 
ســعی کرده ایم محصولاتــی را به معرض 

نمایش بگذاریم که به محیط زیســت لطمه 
نمی زننــد و در نوع خــود از تولیدات دیگر 

متفاوت هستند.
 مزیت محصولات شــما نسبت به 

محصولات مشابه در بازار چیست؟
محصولات امرسان نسبت به محصولاتی 
که در بازار موجود اســت، چند مزیت دارند. 
عمده مزیــت محصولات ما تنــوع کالایی 
ماســت. در رده یخچــال و یخچــال فریزر 
بیشترین تنوع محصول را داریم و به عنوان 
یک ارزش، تناسب قیمت و کیفیت را برای 
مصــرف کننــده در اولویت قــرار داده ایم. 
محصولات امرســان نســبت به محصولات 
خارجی از قیمت مناسب تری برخوردار است 
و ما سعی کرده ایم نسبت به رقبای داخلی 

هم کیفیت بهتری داشته باشیم. 
 جایگاه شرکت شما در بازار ایران 

کجاست؟ 
مــا در صنف یخچــال و یخچــال فریزر 
حداقل 20درصد سهم بازار را داریم. قاعدتا 
ظرف یک سال گذشته که تا اندازه ای جلوی 
واردات گرفته شــده، رقم این سهم بیشتر 
هم شده، ولی به طور یقین 20درصد سهم 
بازار یخچال و یخچال فریــزر ایران از آن ما 
است. در ســایر محصولات مانند اجاق گاز و 
لباسشویی ســهم مان کمتر است و شاید ۵ 

درصد از سهم بازار را داشته باشیم.
 آیا صادرات هم دارید؟ 

به 7 یا 8 کشور دنیا صادرات داریم. شاید 
حجم صادراتی رقبای ما بیشــتر از امرسان 
باشــد، ولی تنوع بازارهای هدف و صادراتی 
ما بیشتر اســت و در این زمینه جزو اولین 
شرکت ها هستیم که به کشورهای متنوعی 
تولیداتمان را صادر می کنیم. فکر نمی کنم 
شرکت دیگری در لوازم خانگی باشد که این 
قدر تنوع کشــورهای صادراتی داشته باشد. 
عراق، افغانســتان، آذربایجان، ترکمنستان، 
تاجیکستان، قزاقستان و کشورهای آفریقا، از 
جمله کشورهایی هستند که به آنها به طور 
مرتب صادرات داریم. حدود 6 ماه اســت که 
مجوز صادرات به اتحادیه اروپا را نیز گرفته 
ایــم و اولین محموله صادراتــی مان هم به 

کشور ایتالیا صادر شده است.
 از لحاظ خدمــات پس از فروش و 
مشتری مداری چه اقداماتی انجام داده 

اید؟
در این زمینه یک سرویس مرکزی داریم 
که وقتی مشــتریان، کالا و خدمــات ما را 
خریداری مــی کنند، با یک شــماره تلفن 
تماس می گیرند و ما ســعی می کنیم کلیه 
مراحل خدمات پس از فــروش خودمان را 
برایشــان انجام بدهیم. با سرویس کارانمان  
هماهنگ مــی کنیم که به منــزل مصرف 
کننده مراجعه کنند و خدمات را ارائه دهند 
و پــس از آن تماس می گیریــم و کیفیت 
خدماتی را که همکاران ما ارائه داده اند، می 
سنجیم. مشتریان ما پس از خرید محصول 
کافیست با شماره تلفن 0213۵711 تماس 
بگیرنــد و اعلام کننــد که محصــول ما را 
خریداری کرده انــد، بقیه فرآیند را خودمان 
پیش می بریــم. یعنی کار را به ســرویس 
کارهایمان ارجــاع می دهیــم و بعد هم از 
مشتریان مان درباره کیفیت خدمات دریافتی 

نظرسنجی می کنیم.
 در روند تولید و توسعه با چه موانع 

و مشکلاتی مواجه هستید؟ 
در حال حاضر متاســفانه تولیــد در ایران 

دشواری های زیادی دارد. ثبات در مقررات و 
در نرخ ها نداریم و این مشخصه اقتصاد ماست. 
امســال باتوجه به قیمــت ارز، برنامه ریزی 
برای 20 میلیون دلار صــادرات کرده بودیم، 
ولــی ناگهان قیمــت ارز 20 درصد افت کرد 
و همزمان رقبای مــا در دنیا  مانند چین 20 
درصد قیمتشان را پایین آوردند و ناگهان یک 
اختلاف قیمتی 40 درصدی میان محصولات 
ما و رقبایمان ایجاد شــد و این باعث شد که 
صادرات ما به شدت افت کند. این عدم ثبات 
مشــکل اصلی ماجراســت و در ایــن زمینه 
واردات قطعات برای ما مشکل بود. اینکه می 
گویم مشــکل بود به این معنی نیست که در 
همه ادوار مشکل بوده، ولی در طول یک سال 
گذشته حداقل 4 ماه این مشکل را داشته ایم. 
نقل و انتقال پول برایمان مشــکل است، چه 
پولی که می خواهیم بفرستیم برای خرید و 
چه پولی که می خواهیم از خریداران مان در 
کشورهای مختلف دریافت کنیم. هردو مشکل 
ساز اســت. تامین قطعات، نقل و انتقال ارز و 
مسائلی از این دست عمده مشکلاتی است که 

با آنها درگیر هستیم.
 سخن آخر؟

بحث خریــد کالای ایرانی، بحثی حیاتی 
اســت که باید برای مردم جــا بیافتد. خود 

ما شــاید به نحوی به مردم القا می کنیم که 
کالای ایرانی بی کیفیت اســت، ولی از شما 
خواهش می کنیم که آن را بخرید. ولی واقعا 
اینطور نیســت. در خیلی صنف ها واقعا در 
دنیا حرف برای گفتــن داریم و وقتی کالای 
ما به اروپا صادر می شــود، قطعا حرف برای 
گفتن داریــم. اولا کالای ایرانــی با کیفیت 
اســت و دوما مردم با خرید کالای ایرانی به 
تولید کننــده این توان را مــی دهند که در 
بازارهای صادراتی به شکل بهتری ظاهر شود. 
این موضوع اقتصاد ما را ســریع تر رشد می 
دهد. دلیل اصلی اینکه چین رشــد می کند 
به خاطر قیمت پایین اش نیســت، برای این 
است که مردم چین کالای چینی مصرف می 
کنند و این قدرت را به تولید کنندگان شان 
می دهند که با دنیا رقابــت کنند. بنابراین 
چین هم از بازار داخلش مطمئن است و تمام 
توانش را برای رقابت بــا دنیا می گذارد. این 
اتفاق اگر در ایران بیافتد، اولین دستاوردش 
برای ما تسخیر بازارهای صادراتی است و اگر 
گردش مالی و خرید در محصول ایرانی اتفاق 
بیافتد، قطعا سرمایه گذاری و نوآوری اتفاق 
می افتــد و ما می توانیم بــه تکنولوژی روز 
دنیا برسیم. چه بسا در خیلی چیزها فاصله 

ای نداریم. 
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گزارش تصویری

نوزدهمین نمایشگاه بین المللی لوازم خانگی
به روایت تصویر 

38Aصنعت سازان - سالن

صنعتی تکران مبرد - سالن38

31Bپارس ایران نوین - سالن

عروس تفلون - سالن 4۰

پاکشوما- سالن 38

ارشیا الکتریک نقش جهان  - ورودی سالن 38

امرسان- سالن 38

پارس خزر  - سالن38

تکبان کنترل انرژی - سالن6
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نوزدهمین نمایشگاه بین المللی لوازم خانگی
به روایت تصویر 

41Bزیباسازان  - سالن کاچیران- سالن 38

توس چینی- سالن خلیج فارس

استقبال گسترده بازدیدکنندگان نمایشگاه لوازم خانگی
از نشریه رسمی نمایشگاه در ایستگاه های متنوع و متعدد توزیع
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 گروه صنعتی ناب استیل که 36 سال است طیف وسیعی از لوازم آشپزخانه، پذیرایی و هتلی را تولید می کند، حضور 
چشمگیری در نمایشگاه نوزدهم لوازم خانگی دارد. مدیران شرکت می گویند که به منظور اطمینان از کیفیت محصولات، 
مواد اولیه مصرفی از بهترین فولاد ضدزنگ AISI304)18-10( و از معتبرترین منابع تولیدی در اروپا تحت اســتاندارد 

بین المللی ISO 8422 تامین می گردد.
ناب استیل تولیدات خود را در 3 گروه قاشق و چنگال هتلی و رستورانی و خانگی، سرویس های قابلمه و تابه، انواع اجاق 

گازهای توکار، فربرقی، مایکروویو و گریل و انواع هود به بازار عرضه می کند.
سرویس های قاشق و چنگال و کارد ناب استیل با نام های فلورانس، امیریال، واریان، تشریفاتی، پالرمو، ونیز و برلین، در 

زیبایی و استحکام با بهترین نمونه های خارجی برابری می کند.
 شرکت کاچیران )کارخانجات چرخ خیاطی ایران( که محصولات پرکیفیت خود را به کشورهای بسیاری حتی در 
اروپا صادر می کند، با شعار »ما یک خانواده هستیم« در نمایشــگاه نوزدهم لوازم خانگی، غرفه زیبا و با شکوهی برپا کرده 
و خانواده های بســیاری را به دیدن محصولات پرکیفیت خود، ترغیب کرده است. کاچیران که چرخ خیاطی های متنوع و 
پیشرفته خود را با تکنولوژی آلمان تولید می کند، به دلیل تولید محصولات پرکیفیت تاکنون ۵ تندیس و 7 لوح رعایت حقوق 
مصرف کنندگان دریافت داشته است. جدیدترین محصول کاچیران با نام »ینولایف D-1139« که در نمایشگاه عرضه شده با 
مدل باز و آزاد، مجهز به سوزن نخ کن، مجهز به شانه کار پیش بربالا، مناسب برای دوخت پارپه های ضخیم و نازک، با قابلیت 

گرد دوزی، عرض دولخت از صفر تا ۵ میلیمتر و قابلیت 84 دوخت تزئینی را دارد. 
 شرکت صنعتی پارس خزر پنجاهمین سال تاسیس خود را در نوزدهمین نمایشگاه بین المللی لوازم خانگی جشن 
گرفته است. این شرکت که اکثر خانواده های ایرانی از مصرف محصولات آن خاطرات خوش و ماندگاری دارند، انواع پنکه های 
پایه بلند، رومیزی، پایه تلسکوپی و دیواری، انواع فن هیتر، بخاری، تصفیه هوای هوشمند، انواع جاروبرقی، جاروی اتومبیل و 
جاروی شارژی، انواع بخارشو، پلوپزهای متنوع، سرخ کن، بخارپز، توستر، تخم مرغ پز، ساندویچ ساز، کباب پز، میوه و سبزی 
خشک کن، چرخ گوشت، دوکاره ها و سه کاره ها، آســیاب ها، آبمیوه گیری، همزن، چای ساز، کتری برقی، اتوبخار، سشوار، 
ترازوی دیجیتال و ماشین لباسشویی 8/۵ کیلوگرمی زیبای خود را در نمایشگاه در معرض دید و قضاوت هموطنان گذاشته 

است.
 شرکت سیلوان از تولیدکنندگان پراعتبار انواع آبگرمکن گازی و برقی، انواع کولر آبی، یخچال و یخچال فریزر، اجاق 
گاز، ماشین لباسشویی و ماشین ظرفشویی در ایران است که محصولات خود را در غرفه زیبایش در نمایشگاه بین المللی لوازم 

خانگی عرضه کرده است.
کارخانه سیلوان در کیلومتر ۵ جاده صوفیان به تبریز، شهرک صنعتی هاشــمی رفسنجانی، قطعه اول و دفتر مرکزی 
کارخانه در تبریز، چایکنار جنوبی، برج ارک- طبقه پنجم واحد A واقع است. در طراحی و ساخت محصولات سیلوان، روی 

زیبایی محصول و مصرف انرژی کمتر، تاکید و دقت شده است. 
 شــرکت دونار خزر که ربع قرن تجربه و ســابقه موفق در زمینه تولید لوازم خانگی نفتی، گازی و برقی دارد، در 
نمایشگاه نوزدهم لوازم خانگی در غرفه زیبایی با میزبانان مودب و خوشرو، محصولات خود را در معرض نمایش و قضاوت 

هموطنان گذاشته است.

عمده محصولات تولیدی دونار خزر شامل انواع یخچال فریز دو درب، سایدبای ساید دو قلو، بخاری های گازسوز، شومینه  
گازی، کولرآبی و گازی، آبگرمکن گازی و لباسشــویی می باشد. مدیران شــرکت دونار خزر می گویند که مهم ترین مزیت 
محصولات شرکت شان نسبت به کالاهای موجود در بازار، کیفیت بالای محصولات است که علاوه بر کسب استانداردهای 
ملی ایران و گواهی نامه های لازم، مورد تایید مراجع و سازمان های کنترل کیفیت بین المللی به استناد گواهی های اخذ شده 
نیز می باشــد. دیگر مزیت محصولات متنوع دونار خزر ارائه گسترده و ســریع خدمات پس از فروش است که توسط 600 

سرویس کار مجاز و مجرب شرکت در سراسر ایران با ارائه تضمین انجام می گیرد.
 الکترواستیل اولین تولیدکننده یخچال و فریزر بدون برفک در ایران است که با شعار »به تازگی روز اول«، حضور 

پرنشاطی در نوزدهمین نمایشگاه بین المللی لوازم خانگی دارد. 
راندمان بالا، مصــرف انرژی کمتر با حداقل صدا، تکنولوژی پیشــرفته و امروزی، ســرمایش یکنواخت و اســتفاده از 

کمپرسورهای ایتالیایی، مزایایی است که محصولات الکترواستیل را از کالای مشابه موجود در بازار متمایز کرده است.
الکترواستیل انواع یخچال فریزرهای سایدبای ساید، دوقلو، کمبی و هتلی خود را در نمایشگاته در معرض دید و قضاوت 

هموطنان گذاشته است.
این تولیدکننده کشورمان ۵0 سال سابقه تولید دارد و محصولات خود را 40 ماه گارانتی می کند.

 گروه صنعتی مهیان تولیدکننده انواع لوازم خانگی اســت که کارخانه آن در تبریز، جاده آذرشهر، جنب نیروگاه 
حرارتی، کوی صنعتی اشکان واقع است.

انواع یخچال فریزر، یخچال هتلی، فریزر صندوقی، کولر پلاستیکی، کولر آبی، آبگرمکن آبی و برقی، شومینه گازی هیزم دار 
و بخاری های گازی گروه صنعتی مهیان، توجه بسیاری از بازدیدکنندگان را در نوزدهمین نمایشگاه بین المللی لوازم خانگی 

جلب کرده است.
 شرکت سَوَلان ســبز تولیدکننده انواع لوازم خانگی و اولین دارنده گرید انرژی A در ایران است. این شرکت که 
عناوین صادرکننده نمونه استانی در سال های متوالی، کارآفرین برتر و دارنده نشان طلایی استاندارد را در کارنامه خود دارد، 
در سال 13۵0 آغاز به کار کرده و انواع سیستم های گرمایشی و سرمایشی شامل کولرآبی، بخاری های نفت سوز و گاز سوز و 

خوراک پزهای نفت سوز و گازسوز تولید می کند.
مدیران سَوَلان سبز می گویند که بیش از 9۵ درصد از تولیدات خود را صادر می کند و جایگاه ویژه ای در جدول صادرات 

لوازم خانگی کشور کسب کرده اند. 
شرکت سَوَلان سبز انواع کولرهای پرتابل، کولرهای آبی، کولرهای سلولزی، بخاری های گازسوز، بخاری خوراک پز نفت 

سوز و ریموت کنترل های خود را در نمایشگاه نوزدهم لوازم خانگی در معرض دید و قضاوت هموطنان گذاشته است.
 شــرکت پلادیوم تولیدکننده انواع یخچال و فریزر در ایران بیش از 4۵ سال در تولید محصولات بروردتی سابقه 
و تجربه دارد و محصولات متنوع خود را با صدای کمتر، برودت بیشــتر، مصرف انرژی کمتر و گاز مبرد R600 دوستدار 

طبیعت و محیط زیست در اختیار هموطنان گذاشته است. 
این شرکت در فضایی بالغ بر 200 هزار مترمربع، 100 هزار مترمربع سالن تولید و انبار دارد و برای 3 هزار هموطنان کار 

آفریده است. این شرکت قادر به تولید سالانه 30 هزار دستگاه انواع یخچال، سردخانه، فریزرهای صنعتی و ۵00 هزار دستگاه 
یخچال و فریزر خانگی می باشد.  کنترل الکترونیکی با نمایشگر ال ای دی، طراحی هوشمند درب باز، طبقات مقاوم با لبه 
ضدریزش مایعات، یخ ساز اتومانیک 3 حالته، کمپرسور دی.سی با تکنولوژی اینورتر و کمپرسور ساخت اتریش از ویژگی ها و 

مزیت های محصولات پلادیوم است.
 شرکت کارخانجات لوازم خانگی پارس با 40 سال سابقه تولید انواع یخچال، فریزر و ماشین لباسشویی یکی از 
برندهای برتر صنعت لوازم خانگی ایران است که حضور فعال و پربازدیدی در نوزدهمین نمایشگاه بین المللی لوازم خانگی 
دارد. از مزایای رقابتی شرکت کارخانجات لوازم خانگی پارس برای حضوری موفق در بازار لوازم خانگی، به کارگیری تکنولوژی 
روز، ماشین آلات مدرن، سالن های رنگ پیشرفته و آزمایشــگاه های مجهز و بهره مندی از مهندسن متخصص و کارگرانی 
مجرب می باشد.  شــرکت لوازم خانگی پارس برای ارائه خدمات بهتر و ارزنده تر به مصرف کنندگان تولیدات خود، باشگاه 
مشتریان پارس را تاسیس کرده و در تلاش است براساس نیازها و علایق مشتریان با برنامه ریزی  کدون، تسهیلات وامتیازات 
ویژه ای را در اختیار آنان قرار دهد و برای نیل به این هدف از جدیدترین ابزارها و الگوریتم های هوش مصنوعی بهره می برد. 
خرید محصول، معرفی هضو جدید یا ارائه نظر، پیشنهاد و انتقاد برای اعضای باشگاه مشتریان پارس شامل امتیازاتی خواهد 

بود که با کسب حد نصاب، قابلیت تبدیل به کوپن تخفیف، هدایا و پول نقد را دارد.
 شرکت کوپال که کارخانه آن در مشهد، کیلومتر 18 جاده آسیایی واقع است، انواع تولیدات خود شامل کولرهای 
آبی، آبگرمکن، بخاری های طرح کودک، پکیج شوفاژ دیواری، شومینه انگلیسی و کلاسیک. یخچال و بخاری را در نوزدهمین 
نمایشــگاه بین المللی لوازم خانگی در معرض دید و قضاوت هموطنان گذاشته اســت. بخاری های طرح کودک کوپال با 
نقش های »انگری بردز«، »باب اسفنجی«، »پو«، و »طرح پسر و دختر« توجه بسیاری ز بازدیدکنندگان را در نمایشگاه به 

خود جلب کرده است. 
خانم مهری کیان راد کارشــناس فروش شــرکت کوپال هم با حوصلــه و مهربانی، جوابگوی پرســش های احتمالی 

بازدیدکنندگان هستند.
 شرکت صنایع فلزی آزمون کار تولیدکننده انواع آبگرمکن های برقی و گازی با نام تجاری آزمون، محصولات متنوع 

خود را در نوزدهمین نمایشگاه بین المللی لوازم خانگی در معرض مشاهده و قضاوت هموطنان گذاشته است.
آبگرمکن برقی دیواری مدل زودجوش آزمون، همراه با ترموستان فرانسوی با ایمنی دوبل از ورود اتصالات برقی در داخل 
آب جلوگیری می کند. رنگ پودری الکترو استاتیک و مخزن گالوانیزه، رنگ کوره ای با المنت به توان 1700 وات، 220 ولت 
و ۵0 هرتز به قطر 420 میلیمتر و عمق 160 میلیمتر از ویژگی های فنی آبگرمکن برقی دیواری مدل زودجوش آزمون کار 

است.
آبگرمکن گازی مخزن دار دیواری مدل 2۵ آزمون هم مجهز به رنگ پودری الکترواستاتیک و مخزن گالوانیزه است و در 

ساخت آن از مانع تنوره مدل ایتالیایی استوانه ای به منظور سوخت بهتر گاز و راندمان بالاتر استفاده شده است. 
 شرکت لیدر که کارخانه آن در شــهر تبریز، جــاده تهران، پشت پمپ بنزین ســعیدآباد واقع است، ماشین های 
لباسشویی و ماشین های ظرفشویی زیبا و با کیفیت خود را در نوزدهمین نمایشگاه بین المللی لوازم خانگی عرضه کرده است.

ماشین لباسشویی L1200 لیدر سیستم بالانس هوشمند دارد و با رده مصرف انرژی A ظرفیت شستشوی آن 7 کیلوگرم 
است. این لباسشویی با قابلیت تنظیم از 400 تا 1200 دور، برنامه ضد چروک، 16 برنامه شستشو، نمایشگر زمان باقی مانده 
شستشو، برنامه شستشویی سریع، قفل ایمنی درب و قفل کودک دارد و از قابلیت های تنظیم دمای شستشو و باز شدن 
درب تا 180 درجه و سیستم تاخیر زمان شروع شستشو تا 24 ساعت بهره مند است. این مدل لباسشویی با رنگ نقره ای 

به بازار عرضه شده است. 

با خبرنگاران »اقتصاد ونمایشگاه« همراه شوید

دست آوردهای مشارکت کنندگان 
در نمایشگاه نوزدهم لوازم خانگی

394 شــرکت ایرانــی و 27 بنــگاه تولیدی – 
ایتالیا، چین و ترکیه از روز  اقتصادی از کشورهای 
سه شــنبه 28 آبان ماه جــاری، بزرگترین رویداد 
نمایشــگاهی صنایع لــوازم خانگی ایــران را در 

نمایشگاه بین المللی تهران رقم زده اند. 

یادآوری  با  که  پرشکوه،  رخداد  این  برگزارکننده 
بزرگی شــکوه آن  از تحریم ها،  تنگنای حاصــل 
لــوازم خانگی  انجمن صنایع  مضاعف می شــود، 
ایران است که مســئولیت دبیرکلی؛ برنامه ریزی و 
اجرایی آن بردوش دکتر حبیب الله انصاری اســت. 

خبرنگاران »اقتصاد و نمایشــگاه«، با گشــتی در 
سالن های نمایشگاه، خوانندگان نشریه را با تعدادی 
از مشارکت کنندگان آشنا کرده اند که این گزارش 

را می خوانید.
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دبیرکل گزارش می دهد:

فعالیت های انجمن صنایع لوازم خانگی ایران در نیمه اول سال 1398

جلسات هیأت مدیره
انجمن  هیأت مدیره 
در نیمــه اول ســال 
جــاری جلســاتی را 

تشکیل دادند.
در این جلســات ضمن بررســی 
انجمن،  آتــی  و  برنامه های جاری 
بررســی سیاســت های  و  بحــث 
صنعــت  بــر  مؤثــر  اقتصــادی 

لوازم خانگی نیز در دستور کار بود.
  مجمع عمومــی عــادی 
صنایــع  انجمــن  ســالانه 

لوازم خانگی ایران
ســالانه  عادی  مجمع عمومی 
)نوبــت دوم( انجمــن در تاریخ 
آقای علی  با حضور   98/04/19
ســلیمانی؛ نماینده و کارشناس 
تشــکل های  معاونــت  ارشــد 
اتاق ایران و با مشــارکت پرشور 
اعضاء برگزار شد. در این مجمع 
آقای مهندس محســن خلیلی؛ 
بنیانگــذار و رئیس هیأت مدیره 
انجمن در نطق پیش از دستور 
وضعیــت صنعــت لوازم خانگی 
را مــورد بررســی قــرار دادند 
و از صنعــت لوازم خانگــی بــه 
عنــوان یکــی از پیشــران های 
یاد  توســعه صنعتــی کشــور 
کردند و گفتنــد 1/7 درصد از 
ارزش افــزوده بخــش صنعت، 
به این رشــته تعلق دارد. ایشان 
اهمیت  کردند  عنوان  همچنین 
تعیین کننده فن آوری در فرآیند 
تولید لوازم خانگی و نشــان های 
تجــاری در بــازار محصولات و 
در  تولید  همچنیــن ضــرورت 
مقیاس بزرگ برای کسب قدرت 
رقابتــی باید مــورد توجه قرار 

گیرند.
ایشان با اشاره به تشکلی خود 
در سندیکای صنایع لوازم خانگی 
در پیــش از انقــلاب، گفتنــد: 
انقــلاب وقت محدود  اوایل  در 
مصروف  مــن  نوع  تلاشــگران 
که  بود  نجات بخش خصوصــی 
در ســال 1361 بــه اتفاق تنی 
تأسیس  یاران، مصروف  از  چند 

انجمن مان گردید.
بنیانگــذار انجمن ادامه دادند: 
یافت  حیات  موقعی  انجمن مان 
که میهنمان چــون امروز دچار 
مشــکلات بود. تولید و صنعت 
امــری حاشــیه ای به حســاب 
می آمد و مصادره ها رواج داشت. 
دوران مصادره اموال و دارایی ها 
بود و مــا صنعتگــران عنصری 
نامطلوب و زالــو صنعت معرفی 

می شدیم.
دشــمن بعثــی هــم راهمان 
را بســته بــوده، در دو جبهــه 
مبارزه می کردیــم، به رغم تمام 
با بذل کوشــش و  این مصائب 
پایمردی، ســهم صنعــت را به 
GOP رساندیم  20 درصد در 
که اکنون در نهایت تأسف بر اثر 
مشــکلات به 16 درصد رسیده 

است.
ایشــان بــر ضــرورت آزادی 
اعمــال اراده بر مال افــراد در 
جامعه تأکیــد کردند و دو رکن 
آزادی  و  خصوصــی  مالکیــت 
مبادلــه را ارکان این نوع آزادی 
دانسته و توضیحاتی در خصوص 
تلاش هایشــان در جهت ارکان 

انجمن صنایع لوازم خانگی ایران تشکلی با سابقه چهاردهه فعالیت هدف گرا 
و موثر است که به وسیله مهندس محســن خلیلی چهره ماندگار صنعت و 

پیشکسوت عرصه صنعتی و تشکل گرایی در ایران بنیان گذاشته شده است. 
این تشکل در سال 1358 فعالیت خود رابا حضور قدیمی  ترین پیش کسوتان 
صنعت لوازم خانگی کشور با بهره گیری از خرد جمعی و برخورداری از مدیریت 
تعهدگرایانه، دانش محور و جامع نگر با نام »شورای سازندگان وسائل گازسوز و 
سیلندر گاز مایع« آغاز کرده، در سال 1361 به صورت قانونی تاسیس و در اتاق 

بازرگانی، صنایع ومعدن ایران ثبت شده و پس از سال ها فعالیت تاثیر گذار، از 
سال 1388 به این سو با نام »انجمن صنایع لوازم خانگی ایران« فعالیت می کند. 
دکتر حبیب الله انصاری دبیرکل و رئیس ستاد برنامه ریزی و اجرایی انجمن 
صنایع لوازم خانگی ایران به مناسبت برگزاری نوزدهمین نمایشگاه بین المللی 
لوازم خانگی؛ مهم ترین اقدامات و فعالیت های انجمن تحت مدیریت خود را 
در معرض قضاوت خوانندگان »اقتصاد و نمایشگاه« و اعضای انجمن گذاشته 

است که می خوانید.

یادشــده ارائه کردنــد و گفتند 
بــرای آن که شــرایط منجر به 
خروج ســرمایه از کشور نگردد، 
باید امنیت شــهروندان، تأمین 
بین المللی،  آمیز  شــرایط صلح 
محیــط غیرتورمــی، محیــط 
آزاد بــرای مبــادلات و تنظیم 
انحصارات، عدم بی ثباتی در نرخ 
ارز و سود بانکی، رعایت عدالت 
در دســتمزدها و قیمت انرژی 
و مبارزه با فقر و گســترش تور 
بزرگ شــدن  و  تأمین اجتماعی 

بازار فراهم شود.
ایشــان در انتهای سخنانشان 
تأکید کردند: امید اســت دولت 
نهادهــای  کنــار  در  محتــرم 
آنچه  از  بهره گیری  با  حاکمیتی 
گفته شــد و مواد 2 و 3 قانون 
برای  کســب وکار  فضای  بهبود 
رفع مشــکلات برنامــه خود را 
ارائه دهــد و از فعالان اقتصادی 
انجمن خودمان و تشــکل ها  و 
انتظار مــی رود تــا در خدمت 
دولــت و نهادهــای حاکمیتی 
مسیر توســعه و رفاه و پیشرفت 
فراهــم  را  عزیزمــان  میهــن 
آورند؛ باشــد که نهال 36 ساله 
گره  ابعاد  تمامی  در  انجمن مان 

گشا باشد.
هیأت رئیسه  ترکیب  ســپس 

مجمع به شرح زیر تعیین شد:
آقایــان دکتــر ســید مجید 
محمدزاده؛ مدیرعامل شــرکت 
الکترواســتیل به عنوان ریاست 
مجمــع، محمدتقــی محمدی؛ 
مدیرعامل شــرکت پارســیران 
نویــن به عنــوان ناظــر، خانم 
مدیرعامــل  بنفشــه صدیــق؛ 
شــرکت شــیر و گاز لالــه به 
عنوان ناظر و آقای رضا باورنما؛ 
مدیرعامل شــرکت پرتو شــیوا 

صنعت به عنوان منشی جلسه.
آقای دکتر حبیب اله  ســپس 
انصاری؛ دبیرکل و رئیس ستاد 
انجمن  اجرایی  و  برنامه ریــزی 
عملکرد  گــزارش  از  خلاصه ای 
ســالانه انجمن در سال 1397 
) که طــی 489 صفحه گزارش 
تعــداد 30۵ صفحه  و  اصلــی 
ضمائم تهیه شــده است( را در 

قالب پاورپوینت ارائه داد.
در ادامه آقای مهندس قاســم 
انجمن  مصطفــوی؛ خزانــه دار 
گــزارش مالی ســال 1397 را 
ارائه داد و بودجه سال 1397 را 

مطرح کرد.
انجمن  دبیــرکل  همچنیــن 
برنامه های این تشــکل را برای 
ســال 1398 در یــازده محور 
راهبــردی ارائه کرده. ســپس 
قشقایی؛  محمدتقی  دکتر  آقای 
انجمن گزارش  بازرس قانونــی 

خود را به مجمع قرائت کرد.
در ادامــه جلســه انتخابــات 
هیأت مدیره و بازرس های اصلی 

و علی البدل انجام شد.
بر اســاس آراء مأخوذه آقایان 
مهنــدس محســن خلیلــی از 
شــرکت ســهامی عام بوتان با 
کســب تعداد 41 رأی، سلطان 
شــرکت  از  فتاحــی  حســین 
امرســان، بــا 37 رأی، علیرضا 
شــرکت  از  دانیالی  محمــدی 
رأی، سعید  با 37  ناب اســتیل 

نیکســان  شــرکت  از  رضوانی 
صنعت ســاوه با 36 رأی، داود 
نوده فراهانی از شــرکت جهان 
با 32 رأی، علیرضا  کریســتال 
عراقی از شــرکت تکبان کنترل 
قاســم  رأی،   30 بــا  انــرژی 
مصطفــوی از شــرکت صنعتی 
بوتــان بــا 23 رأی بــه عنوان 
اعضای اصلی و آقایان مرســل 
صدیق از شــرکت پارس شیر و 
نوید ایزدپناه از شــرکت استیل 
البرز با 22 رأی به عنوان اعضاء 
انتخاب  هیأت مدیره  البدل  علی 
حسین  آقایان  همچنین  شدند. 
با  نانیوا  از شــرکت  تهرانچــی 
تعداد 24 رأی به عنوان بازرس 
اصلی و محمدرضــا فریوری از 
شرکت پاکشــوما با 20 رأی به 
عنوان بازرس علی البدل انتخاب 

شدند.
روزنـــــامه اطلاعــات نیز به 
عنـــوان روزنامه رسمی انجمن 

تعیین شد.
کمیسیون های تخصصی انجمن

  کمیسیون صنعت
مــورخ  جلســه    

 1398/۰2/23
مسائل مطروح: برنامه های وزارت 
صمت برای صنعت لوازم خانگی در 
سال 98 – مسائل ارزی شرکت ها 
– مشــکلات تأمیــن مواداولیه – 
کمبود  از جمله  گمرکی  مشکلات 
و بیش بودهــای اظهــار – اخــذ 
از شرکت ها  ارزی  ما به التفاوت های 
مالــی  تأمیــن  ضرورت هــای   –
شرکت ها – فقدان وحدت رویه در 
دستورالعمل های اجرایی مربوط به 
صنایع – مشکلات ســامانه جامع 
تجارت ایران – وثائق 3۵ درصدی 
بی رویه  قاچاق   – ارزی  حواله های 
هزینه های   – بخشنامه ها  تعدد   –

حمل و نقل و ...
میهمــان ویژه جلســه: معاونین 
طرح و برنامه و امور صنایع وزارت 
صمت بــه همــراه مدیــران کل 

معاونت های مذکور.
)گــزارش مربــوط منــدرج در 
ماهنامه »پیک شورا« شماره 3۵8(
  جلسه مورخ 1398/۰5/14 
جهــش  مطــروح:  مســائل 
هزینه های تولید و افزایش نیاز به 
نقدینگی – فشــارهای مالیاتی بر 
تولید – روش هــای جدید تأمین 

مالی.
میهمان ویژه جلسه: معاون طرح 
با  برنامــه وزارت صمت همــراه  و 

مدیران کل مربوط.
)گــزارش مربــوط منــدرج در 
ماهنامه »پیک شورا« شماره 361(

 کمیسیون صادرات
 جلسه مورخ 1398/۰2/۰9 
هدف گذاری  مطــروح:  مســائل 
و  کلان  ســطح  در  صادراتــی 
خــرد، همــکاری با شــرکت های 
دانش بنیان را در جهت اســتفاده 
از تکنولوژی های جدید برای تولید 
محصولات با کیفیت، معرفی دفاتر 

تجاری خارج از کشور ستاد نانو
)گــزارش مربــوط منــدرج در 
ماهنامه »پیک شورا« شماره 3۵8(
مــورخ  جلســه    

 1398/۰3/26
مسائل مطروح: هدف گذاری های 
جدیــد صادراتــی و پیش بینــی 

صــادرات  درصدی   1۵ افزایــش 
توســط  لوازم خانگی  محصــولات 
نماینده ســازمان توســعه تجارت 
نوزدهمیــن  برگــزاری  ایــران، 
نمایشــگاه بین المللی لوازم خانگی، 
توســعه  صرافی  شــرکت  معرفی 
و  آن  فعالیت هــای  و  صــادرات 
اعــزام هیــأت تجــاری به شــهر 
مسکو )روســیه( همزمان با برپایی 
مسکو  در  لوازم خانگی  نمایشــگاه 

توسط انجمن
)گــزارش مربــوط منــدرج در 
ماهنامه »پیک شورا« شماره 3۵9(
 جلسه مورخ 1398/۰4/22 
صادرات  فرصت  مطروح:  مسائل 
به عراق را به دیگران واگذار نکنیم 
اتاق  از ظرفیت هــای  و اســتفاده 

مشترک ایران و عراق
)گــزارش مربــوط منــدرج در 
ماهنامه »پیک شورا« شماره 360(

مــورخ  جلســه   
 1398/۰5/28

مســائل مطروح: عمان پایگاهی 
برای صادرات مجدد و اســتفاده از 
ظرفیت های کشور عمان همچنین 

اتاق مشترک ایران و عمان
)گــزارش مربــوط منــدرج در 
ماهنامه »پیک شورا« شماره 361(

  جلسه مورخ 1398/۰6/3۰ 
مسائل مطروح: نگاهی به تجارت 
با امارات متحده عربی و اســتفاده 
از ظرفیت آن درخصوص صادرات 

مجدد
)گــزارش مربــوط منــدرج در 
ماهنامه »پیک شورا« شماره 362(

و  کولرآبی  کمیســیون    
قطعات وابسته

 جلسه مورخ 1398/۰2/۰3 
اولویت های  مطــروح:  مســائل 

کمیسیون
)گــزارش مربــوط منــدرج در 
ماهنامه »پیک شورا« شماره 3۵7(
 جلسه مورخ 1398/۰3/13 

مسائل مطروح: coating ورق
)گــزارش مربــوط منــدرج در 
ماهنامه »پیک شورا« شماره 3۵8(
 جلسه مورخ 1398/۰4/1۰ 
مسائل مطروح: آزمون های ورق

)گــزارش مربــوط منــدرج در 
ماهنامه »پیک شورا« شماره 360(
 جلسه مورخ 1398/۰6/11 

اســتانداردهای  مطروح:  مسائل 
مرتبط

)گــزارش مربــوط منــدرج در 
ماهنامه »پیک شورا« شماره 362(

  کمیسیون لعاب
  جلسه مورخ 1398/۰1/31 
بررســی  مطــروح:  مســائل 

استانداردهای مرتبط
)گــزارش مربــوط منــدرج در 
ماهنامه »پیک شورا« شماره 3۵7(
 جلسه مورخ 1398/۰2/21 

مسائل مطروح: مقایسه تست ها
در  منــدرج  مربوط  )گــزارش 
ماهنامه »پیک شــورا« شــماره 

)3۵8
 جلسه مورخ 1398/۰4/15 
مســائل مطروح: نتایــج آزمون 

shock
)گــزارش مربــوط منــدرج در 
ماهنامه »پیک شورا« شماره 360(

و  یخچــال  کمیســیون   
لباسشویی

 جلسه مورخ 1398/۰1/28 
برنامه ریزی  مطــروح:  مســائل 

سالانه کمیسیون
)گــزارش مربــوط منــدرج در 
ماهنامه »پیک شورا« شماره 3۵7(
مــورخ  جلســه    

 1398/۰4/25
کاهــش  مطــروح:  مســائل 

نمونه برداری
)گــزارش مربــوط منــدرج در 
ماهنامه »پیک شورا« شماره 360(
  کمیسیون هود و اجاق گاز 

و قطعات وابسته
  جلسه مورخ 1398/۰2/۰9 
مســائل مطروح: آزمایشگاه های 

همکار استاندارد
)گــزارش مربــوط منــدرج در 
ماهنامه »پیک شورا« شماره 3۵8(
مــورخ  جلســه    

 1398/۰3/۰7
تســت  مطــروح:  مســائل 

شعله سوزنی
)گــزارش مربــوط منــدرج در 
ماهنامه »پیک شورا« شماره 3۵9(
 جلسه مورخ 1398/۰4/۰3 
مسائل مطروح: استاندارد شیشه 

سکوریت
)گــزارش مربــوط منــدرج در 
ماهنامه »پیک شورا« شماره 360(
 جلسه مورخ 1398/۰5/۰7 
اســتانداردهای  مطروح:  مسائل 

مرتبط با هود و اجاق گاز
)گــزارش مربــوط منــدرج در 
ماهنامه »پیک شورا« شماره 361(

  جلسه مورخ 1398/۰6/۰4 
اســتاندارد  مطــروح:  مســائل 

سرشعله
)گــزارش مربــوط منــدرج در 
ماهنامه »پیک شورا« شماره 362(
 کمیســیون خدمــات به 

مشتریان
 جلسه مورخ 1398/۰1/26 
برنامه ریزی  مطــروح:  مســائل 

سالانه کمیسیون
)گــزارش مربــوط منــدرج در 
ماهنامه »پیک شورا« شماره 3۵7(
  جلسه مورخ 1398/۰2/11 

مسائل مطروح: قطعات نایاب
)گــزارش مربــوط منــدرج در 
ماهنامه »پیک شورا« شماره 3۵8(
 جلسه مورخ 1398/۰3/2۰ 
مســائل مطروح: تخصصی سازی 

شغل خدمات به مشتریان
)گــزارش مربــوط منــدرج در 
ماهنامه »پیک شورا« شماره 3۵9(
 جلسه مورخ 1398/۰4/11 

ناظریــن  مطــروح:  مســائل 
افتخاری سازمان حمایت از حقوق 

مصرف کنندگان و تولیدکنندگان
)گــزارش مربــوط منــدرج در 
ماهنامه »پیک شورا« شماره 360(
 جلسه مورخ 1398/۰5/15 
مسائل مطروح: شناسه کالایی و 

گارانتی
)گــزارش مربــوط منــدرج در 
ماهنامه »پیک شورا« شماره 361(
  جلسه مورخ 1398/۰6/12 
وضعیــت  مطــروح:  مســائل 
شرکت های خدمات پس از فروش 

)گــزارش مربــوط منــدرج در 
ماهنامه »پیک شورا« شماره 362(
  کمیســیون آمــوزش و 

پژوهش
  جلسه مورخ 1398/۰2/3۰ 

مسائل مطروح: جلسه اولیه
)گــزارش مربــوط منــدرج در 
ماهنامه »پیک شورا« شماره 3۵8(
 جلسه مورخ 1398/۰3/29 
خلاء هــای  مطــروح:  مســائل 

آموزشی موجود
)گــزارش مربــوط منــدرج در 

ماهنامه »پیک شورا« شماره 360(
مــورخ  جلســه    

 1398/۰3/29
خلاء هــای  مطــروح:  مســائل 

آموزشی موجود
)گــزارش مربــوط منــدرج در 
ماهنامه »پیک شورا« شماره 360(

  جلسه مورخ 1398/۰6/۰2 
نیازســنجی  مســائل مطــروح: 

آموزش
)گــزارش مربــوط منــدرج در 
ماهنامه »پیک شورا« شماره 362(

  کمیسیون سیاست گذاری 
لوازم خانگی توکار

  جلسه مورخ 1398/۰2/۰3 
اهداف  تدوین  مطروح:  مســائل 

کمیسیون
)گــزارش مربــوط منــدرج در 
ماهنامه »پیک شورا« شماره 3۵8(

  جلسه مورخ 1398/۰3/19 
مســائل مطــروح: ارائــه فاکتور 

رسمی
)گــزارش مربــوط منــدرج در 
ماهنامه »پیک شورا« شماره 3۵9(
 جلسه مورخ 1398/۰4/16 
مســائل مطروح: مبارزه با تولید 

زیرپله ای
)گــزارش مربــوط منــدرج در 
ماهنامه »پیک شورا« شماره 360(
 جلسه مورخ 1398/۰5/13 

مسائل مطروح: مبارزه با قاچاق
در  منــدرج  مربوط  )گــزارش 
ماهنامه »پیک شــورا« شــماره 

)361
 جلسه مورخ 1398/۰6/1۰ 

مسائل مطروح: ارزش گذاری
)گــزارش مربــوط منــدرج در 
ماهنامه »پیک شورا« شماره 362(

تولیدکنندگان  کمیسیون   
ظروف نچسب

  جلسه مورخ 1398/۰2/11 
بررســی  مطــروح:  مســائل 
کمیســیون  آیین نامه  پیش نویس 

تولیدکنندگان ظروف نچسب 
)گــزارش مربــوط منــدرج در 
ماهنامه »پیک شورا« شماره 3۵8(

مــورخ  جلســه    
 1398/۰3/29

فصل  و  حــل  مطروح:  مســائل 
مشــکل »بیشــبود« در گمرکات 

کشور
)گــزارش مربــوط منــدرج در 
ماهنامه »پیک شورا« شماره 3۵9(
 جلسه مورخ 1398/۰4/12 

مسائل مطروح: مشکلات مالیات 
بــر ارزش افــزوده و برگشــت ارز 
حاصل از صــادرات، تأخیــر قابل 
ملاحظــه در ثبــت ســفارش ها و 
تخصیــص و تأمیــن ارز از بانــک 
مرکزی و گرفتن تســهیلات ارزان 

قیمت 
)گــزارش مربــوط منــدرج در 
ماهنامه »پیک شورا« شماره 360(
 جلسه مورخ 1398/۰5/۰2 
تسهیلات  مطروح:  مســائل 
بند )الــف( تبصــره 18 ماده 
ســال  بودجه  قانــون  واحده 
98، موضوع امکان بازســازی 
تفلون،  و  پخت وپــز  ظــروف 
اجبار به پرداخت 3۵ درصدی 
و  ارزی  حواله هــای  نقــدی 

اعتبارسنجی صرافی ها
)گــزارش مربــوط منــدرج در 
ماهنامه »پیک شورا« شماره 361(

  جلسه مورخ 1398/۰6/۰6 
مســائل مطــروح: اولویت حفظ 
بازســازی  مصرف کننده،  منافــع 
ظروف نچسب و مشــکلات و موانع 

آن
)گــزارش مربــوط منــدرج در 
ماهنامه »پیک شورا« شماره 362(

نجمن صنایع لوازم خانگی ایران
ا

صدای واحد صنعت  لوازم خانگی کشور 
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دانشمندان و محققان، با تحقیقات 
و  میکــروب   آلودگــی ،  زمینــه  در 
پنهان در وســایل خانه  باکتری های 
از قبیل؛ سینک  وآشــپزخانه  شــما 
ظرفشــویی، دســتمال ها، اسفنج ها، 
کابینت ها و حتی کنتــرل تلویزیون، 
لولاهــای  و  دســتگیره   ویدیــو، 
درهــا،  پریزهــای بــرق، لیـــوان یا 
فنجـــان های چای در محل کار و... 

هشدار داده اند.
این بــار، تحقیقــات و مطالعه در 
زمینــه آلودگی ناشــی از اســتفاده 
نادرســت از ماشــین های لباسشویی 
و ظرف شویی اســت.اعلام نتایج این 
تحقیقات، باعث جنجــال و اعتراض 
اکثــر شــرکت ها و ســازندگان این 
ماشین ها شــده اســت. با این وجود 
»دکتر جربا« نتیجــه تحقیقات خود 
را در رابطه با ماشین های لباسشویی 
کرد.دکتر  منتشــر  انسان،  بیماری  و 
 ،)Charles Gerba( چارلز جربا 
محقق و استاد میکروبیولوژی دانشگاه 
آریزونا بیشتر عمر کار تحقیقاتی خود 
را بر روی« کیفیت آب و آلودگی های 
ناشی« از آن گذاشته است. به همین 
منظور بــه همه جا ها، حتی گوشــه 
کنــار خانه ها هم ســرک کشــیده 
اســت.او میکروب هــا و باکتری هایی 
کــه در محیط   های بســته و مرطوب 
خانه  تولید، رشــد و تکثیر می یابند، 
شناســایی و در مورد عملکــرد  آنها 
هشدار داده است.دکتر جربا می گوید؛ 
مخزن ماشــین لباسشویی شما محل 
میکروب های  و  باکتری ها  برای  امنی 
عاشــق رطوبت اســت که باعث بروز 
در  آلــرژی  یا  پوســتی  بیماری های 
خردســالان  در  بخصــوص  انســان 

باکتری های  و  میکروب   می شوند.این 
خطرناک در اثر اســتفاده نادرســت 
از ماشــین لباسشــویی، تولید،تکثیر 
و منتقل می شــوند. بــه طوریکه  به 
راحتی می توانند، سلامت انسان را به 
خطر اندازند. بــرای جلوگیری از این 
نوع بیماری ها از سوی محققان نکاتی 
در زمینه اســتفاده صحیح از ماشین 

لباسشویی ارائه شده است.
بــرای  مناســب  مکانــی   

لباسشویی
قبل از هر چیز، محــل قرار گرفتن 
اهمیت  بســیار  لباسشــویی  ماشین 
دارد. افــرادی هســتند که ماشــین 
لباسشــویی خود را به دلایل خاصی  
یــا از روی ناآگاهــی درون حمــام، 
انبــاری و یــا حیاط خلوت مســقف  
نمی دانند  حالیکــه  در  می گذارنــد. 
با ایــن کار چــه اشــتباهی در حق 
خود و افــراد خانــواده  می کنند.چرا 
در  لباسشویی  ماشــین  گذاشتن  که 
حمــام، باعث تولیــد و تکثیر هر چه 
سریع تر میکروب  و باکتری ها می شود. 
لباس ها،  بــه  به وجود آمده  آلودگــی 
پرده و لوازمی مثل لیف و... در حمام 
نفوذ کــرده و در نتیجه، خیلی راحت 
انسان را به آلرژی، آسم و بیماری های 
پوســتی مبتــلا می  کنند.بنابرایــن، 
ماشــین لباسشــویی شــما باید در 
محیط های باز مثل آشــپزخانه نصب 
شــود. و در پایان کار، باید در مخزن 
لباسشــویی و هم پنجره آشپزخانه  را 
باز گذاشت تا هوا و بخار حاصله از آن 
خارج شــود. چرا که حبس این بخار، 
باعث ایجاد محیط مناسب برای رشد 
میکروب و باکتری ها می شود.اگر نمی 
توانید ماشین لباسشــویی را در یک 
محیط باز قرار دهیــد. و اجبارا آن را 

در محیط های نامناسب مانند حمام، 
انباری و ... قرار داده ایــد. باید بعد از 
اتمام کار ماشــین در حمام یا انباری 
را به مدت چند ســاعت، باز گذاشته 
تا هوا و بخار های حاصله خارج شوند.

 این محقــق و میکروبیولوژیســت  
تاکیــد می کند که با خشــک کردن 
لاستیک دور درمخزن و حتی فضای 
درون ماشــین با دســتمالی خشک 
از ســرایت باکتری هاو میکروب ها به 
لباس ها جلوگیــری کنید. حتی برای 
اطمینان از نابودی کامل آنها می گوید: 
پــس از هر بار اســتفاده از ماشــین 
لباسشــویی آن را با باد سرد سشوار 

خشک کنید!
 شستشوی لباس ها

لباس های زیر یکــی از منابع اصلی  
انتشــار میکروب در فضای بســته و 
مرطوب  هستند.بهتر است لباس های 
زیر خود را جــدا از لباس های دیگر، 
در لباسشــویی شستشــو دهید.چرا 
که ممکن اســت آلودگــی و کثیفی 
لباس های دیگر به لباس های زیر شما 
سرایت کرده و سبب تحریک پوستی 
یا حتی عفونت در موضع پوشــیدن 

شــود.دکتر جربــا می گویــد: حتما 
لباس هــای زیر خود را بــا آب کاملا 
داغ و مواد پاک کننده قوی، شستشو 
داده و آنها را زیر نور مســتقیم آفتاب 
خشــک کنید.یــا اصلا بهتر اســت 
برای جلوگیری از هر نــوع آلودگی ، 
لباس های زیرتان را با دست شسته و 

بعد از خشک شدن اتو کشی کنید.
و  روکش هــا  شستشــوی   

ملحفه ها
خانم های کدبانو برای حفظ رنگ و 
رو یا طول عمر روتختی، روبالشــی و 
ملحفه ها آنها را با آب سرد و دورکند 
ماشین می شــویند. در صورتیکه این 
برای  لذت بخــش  یــک آب تنی  کار 
این نوع روکش ها محســوب می شود. 
محیط   بهتریــن  از  یکــی  همچنین 
هابرای حفظ گــرد و غبــار و ایجاد 
آلــرژی، روتختی هــا و روبالشــی ها 
هســتند. بنابراین، افــراد باید هر دو 
هفته یکبار کلیه لوازم خواب شــان را 
با آب کاملا داغ و با دور تند ماشــین 
بــرای  دهند.همچنیــن  شستشــو 
جلوگیری از جذب هر گونه آلودگی، 
آنها را درون خانه و بــه دور از گرد و 

غبار هوای بیرون خشک کنند.
 پودر  و شوینده ها

افــرادی هســتند کــه بــه خاطر 
حساســیت پوســت دستانشــان به 
بعضی از شــوینده ها فکــر می کنند، 
اگر از ماشین لباسشویی یا ظرفشویی 
بــرای شستشــو اســتفاده کننــد، 
می توانند از هر نوع شــوینده ای برای 
لباس هایشــان اســتفاده کننــد. در 
واشنگتن  دانشگاه  محققان  صورتیکه 
می گویند اگر پوســت دســت شــما 
نســبت به مواد شوینده  ای حساسیت 
دارد، نباید از آن شــوینده در ماشین 
لباسشویی اســتفاده کنید.چرا که با 
این کار، حساسیت پوستی را از طریق 
لباس های شستشو شده به تمام بدن 
کرد.همچنین  منتقل خواهیــد  خود 
انتخاب شوینده  و نرم کننده های  آنها 
معطر را برای لباس کودکان، نوزادان 
و افــراد مبتلا به آســم و آلــرژی را 
معتقدند،  می دانند.محققان  نامناسب 
لباس نوزادان ماننــد لباس های زیر، 
بهتر است دســتی و با مواد شوینده 

ملایم شسته شوند.
 حبس لباس های شســته در 

ماشین
رهـــــا  اســت  معتقد  جربا  دکتر 
کــردن لباس های خیس و شســته 
شــده در درون مخزن ماشین، بیش 
از 30 دقیقــه باعــث کپک زدگی و 
تولید باکتری های آلرژی زا می شــود. 
بنابراین توصیه می کنــد تنها زمانی 
ماشین لباسشویی  را روشن کنید که 
می دانید در خانه  هستید و می توانید 
بلافاصلــه پــس از اتمام شستشــو 

لباس ها را خارج  کرده و پهن کنید.
 مخزن لباسشــویی یا سبد 

لباس چرک

اکثــر خانم ها از مخزن لباسشــویی 
لباس هــای چــرک  به جــای ســبد 
اســتفاده می کنند. آنهــا بــرای اینکه 
لباس هــای چرک جلوی دید نباشــد. 
آنها را درون مخزن ماشین لباسشویی 
می ریزنــد و تاروشــن کــردن مجدد 
می کننــد.  حبــس  آن  در  ماشــین 
رطوبت  عرق،  نمی دانند  که  درصورتی 
و آلودگــی لباس هــای تلمبار شــده، 
می تواند محیط مناســبی برای تولید 
انواع باکتری ها ایجاد کند. باکتری هایی 
که در تارو پود ریز لباس ها نفوذ کرده 
و در فرصت مناسب شــروع به رشد و 
که  فعالیت هایی  می کننــد.  فعالیــت 
منجر به  بیماری های پوستی و تنفسی 

خواهد شد.
 گل و لای لباس ها

میکــروب و آلودگی های لباس های 
کثیف و گلی شــما ممکن اســت تا 
ماشــین  لباسشــویی  مدت ها درون 
باقــی بمانــد. حتــی بعدا به ســایر 
لباس ها  هــم منتقل شــود. بنابراین 
بهتر اســت لباس های بســیار کثیف 
و گلی خود را با دســت بشویید. اگر 
با لباس های خاکــی ، گلی  و کثیف از 
از  باز گشــته اید.  سفر یا کوهنوردی 
فرط خستگی، کفش ها و لباس هایتان 
را داخل ماشین پرت نکنید. بلکه بهتر 
اســت لباس ها و کفش ها را تا فرصت 
مناسب در گوشه ای  از حیاط یا حمام 
خانه  بگذارید. تا زمانیکه از خستگی  
سفر فارغ شدید، اقدام به تمیز کردن 
و شستشــوی آنها کنیــد. دکتر جربا 
بــرای محکــم کاری می افزاید برای 
حفظ بهداشــت ماشــین لباسشویی 
بهتر است، پس از هر سه یا چهار بار 
استفاده، یکبار آن را بدون لباس و با 

مواد ضدعفونی  کننده روشن کنید.

آلودگي ناشي از  استفاده نادرست  از ماشین هاي لباسشویي و ظرف شویي
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